

**NOME ApS**  
**Rugmarken 34, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 32 93 65 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

**Morten Buus**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOME ApS Rugmarken 34 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 93 65 12 Stiftet: 21. maj 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Buus, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	ODGH ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	ODGH Ejendomme ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.476 kr. mod -9.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 771.497 kr. mod -534.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.476</b>	<b>-9.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	946.873	-367.733
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-214.365</u>	<u>-204.052</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>722.032</b>	<b>-581.286</b>
Skat af årets resultat	<u>49.465</u>	<u>46.981</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>771.497</u></b>	<b><u>-534.305</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	946.873	-367.733
Disponeret fra overført resultat	<u>-175.376</u>	<u>-166.572</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>771.497</u></b>	<b><u>-534.305</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.914.288	5.882.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.914.288</u>	<u>5.882.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.914.288</u></b>	<b><u>5.882.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	159.033
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	208.498	0
Tilgodehavender i alt	<u>208.498</u>	<u>159.033</u>
Likvide beholdninger	4.927	15.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.425</u></b>	<b><u>174.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.127.713</u></b>	<b><u>6.057.328</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.543.733	1.687.642
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.623.733</b></u>	<u><b>1.767.642</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.000
	Anden gæld	4.500.167	4.259.873
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.500.167</u>	<u>4.285.873</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.813	3.813
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.813</u>	<u>3.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.503.980</b></u>	<u><b>4.289.686</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.127.713</b></u>	<u><b>6.057.328</b></u>
<b>3 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.482.491	0	1.562.491
Resultatandel	0	-367.733	-166.572	-534.305
Tilladt udligning	0	-166.572	166.572	0
Andre reg. af indre værdi	0	739.456	0	739.456
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.687.642	0	1.767.642
Resultatandel	0	946.873	-175.376	771.497
Tilladt udligning	0	-175.376	175.376	0
Andre reg. af indre værdi	0	-915.406	0	-915.406
	<b>80.000</b>	<b>1.543.733</b>	<b>0</b>	<b>1.623.733</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	214.294	203.851
Andre finansielle omkostninger	<u>71</u>	<u>201</u>
	<u><b>214.365</b></u>	<u><b>204.052</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>4.500.167</u>	<u>0</u>	<u>4.500.167</u>	<u>4.500.167</u>
	<u><b>4.500.167</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.500.167</b></u>	<u><b>4.500.167</b></u>

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ODGH ApS, CVR-nr. 32936377, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for ODGH ApS.
